
3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P398 59,975 660 0

2 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 03  2T1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T238 23,964 501 0

3 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P1001060 GASCHE André 9 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C314 21,075 381 0

4 1002745 MARTELET Bernard F. Comté 04  2T1001364 JOLYOT Jean-Jacques F. Comté 04  2C1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 04  2C1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K78 17,041 289 0

5 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K1001825 CANTON Pierre F. Comté 10  2C2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K76 16,023 220 0

6 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09  2T1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  3K1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2K56 15,638 167 0

7 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T148 14,748 0

8 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 04  1P1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P392 -0,307 0

9 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 03  2T2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  3K1003436 FONTERET Christian Ain 12  2K1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T54 -55,034 0

10 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C154 -55,811 0

11 2003894 ROBERT Françoise F. Comté 03  3K1010438 GONCALVES Léonel F. Comté 04  2T1013245 BROUTIN Gérard F. Comté 04  3K1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3C28 -57,314 0
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3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C 154 58,200 660 0

2 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 04  1P 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P 392 39,838 501 0

3 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André 9 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 314 25,607 381 0

4 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K 1001825 CANTON Pierre F. Comté 10  2C 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 76 21,106 289 0

5 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 03  2T 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  3K 1003436 FONTERET Christian Ain 12  2K 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T 54 12,110 220 0

6 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 398 11,121 167 0

7 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 148 8,986 0

8 1002182 VUILLEMENOT Denis 1002509 JACQUIN Gérard 1002756 PAPE Benoît 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 44 -35,632 0

9 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09  2T 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  3K 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2K 56 -36,458 0

10 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K 1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 03  2T 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 238 -50,100 0

11 2003894 ROBERT Françoise F. Comté 03  3K 1010438 GONCALVES Léonel F. Comté 04  2T 1013245 BROUTIN Gérard F. Comté 04  3K 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3C 28 -54,778 0
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3 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar Q 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1N 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 398 71,096 0

2 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André 9 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 06  2P 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 314 46,682 0

3 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 04  1P 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P 392 39,531 0

4 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K 1001825 CANTON Pierre F. Comté 10  2C 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 76 37,129 0

5 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 148 23,735 0

6 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C 154 2,389 0

7 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09  2T 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2K 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  3K 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2K 56 -20,820 0

8 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K 1008533 GAGELIN Jérôme F. Comté 03  2T 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 238 -26,135 0

9 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 03  2T 2004308 CURIE Sylviane F. Comté 03  3K 1003436 FONTERET Christian Ain 12  2K 1015667 NICOD Mickaël F. Comté 03  2T 54 -42,923 0

10 2003894 ROBERT Françoise F. Comté 03  3K 1010438 GONCALVES Léonel F. Comté 04  2T 1013245 BROUTIN Gérard F. Comté 04  3K 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3C 28 -112,092 0

11 1002182 VUILLEMENOT Denis 1002509 JACQUIN Gérard 1002756 PAPE Benoît 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2K 44 -135,632 0
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